
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Smlouvy na odběr vody 

 

Vzhledem k tomu, že od 1. 7. 2009 bude zvýšena cena 
vodného z 15,-- Kč na 18,-- Kč/m3, vyzýváme odběratele 
vody, aby se dostavili na Obecní úřad k podepsání nové 
smlouvy na odběr vody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tito jmenovaní jubilanti dali písemný 

souhlas se zveřejněním svého jména ve 

Zpravodaji. 

VOLBY DO EVROPSKÉHO 

PARLAMENTU 
 
Volby do Evropského parlamentu se uskuteční ve dnech: 

 

Pátek  5. června 2009 od 14.00 do 22.00 hodin a 

Sobota 6. června 2009 od   8.00 do 14.00 hodin 

 

Volební místnosti v obci Nýdek : 

 

Volební okrsek č. 1 

Obecní úřad Nýdek, zasedací místnost 

 

Volební okrsek č. 2 

Základní škola Nýdek, přízemí, 1. třída 
 

 

CYKLOSPORT REBL 
 
René a Blanka Rakusovi 
Bystřice 956 (směr Milíkov) 

 

 Prodej kol a náhradních dílů 

 Stavba a úpravy  kol na zakázku 

 Cykloservis 

 Progress-funkční prádlo a oblečení 
(i dětské velikosti) 

 Prodej na splátky 
 
Provozní doba: Po-Pá 9.00-17.00 

          So  9.00-12.00 
 
Tel.: 558 995 924 
Mob.: 721285898, 723820325 

e-mail: cyklosportrebl@tiscali.cz 

 

ZPRAVODAJ OBCE NÝDEK – ZPRAVODAJ OBCE A OBECNÍHO ÚŘADU NÝDEK, VYDÁVANÝ PRO INFORMACI OBČANŮ 

A O DĚNÍ V OBCI. EVIDENČNÍ ČÍSLO: MK ČR E 11330, CENA: ZDARMA. NÁKLAD: 550 KS. 

Upozornění 

 

Upozorňujeme 
nájemce 
hrobových míst, 
aby po výměně 
nových pomníků 
odvezli staré 
pomníky a 
nenechávali je u 
plotů hřbitova. 
 



K ZAMYŠLENÍ… 

 
Již jednou byla prostřednictvím zpravodaje podána 
informace, týkající se svozu odpadků, které jsou 
umisťovány v různých pytlích kolem popelnic. Tyto 
odpady nebudou sváženy, v současné době probíhá 
pravidelný svoz dva dny a auta provádějící svoz jsou 
plně vytížena, pokud by došlo k navýšení počtu 
svozů, budeme nuceni opět zvyšovat poplatky za 
svoz a likvidaci TDO.  
Každoročně je prováděn svoz velkoobjemových a 
nebezpečných odpadů (jaro, podzim), v loňském 
roce dokonce o prázdninách jeden svoz navíc. 
Naprostá většina občanů, vlastníků chat a chalup tento svoz vítá a využívá jej, jsou však 
někteří, pro které je jednodušší uložit tento odpad kolem kontejnerů – zvlášť v tzv. 

chatovištích a starejte se! Uvedené fotografie jsou 
pořízeny ve „Střelmé“ necelé dva týdny po 
velkoobjemovém svozu, na „Hluchové“ a „Goře“ je 
stav obdobný. Tento odpad rovněž nebude likvidován, 
jsme přesvědčeni, že ve většině případů se ví o 
původci těchto odpadů, ale nikdo nepřijde 
s oznámením, kdo takovým způsobem likviduje odpad 
na úkor ostatních občanů. Pokud se kolem kontejnerů 
udělá pořádek – za pár dní je to stejné. Myslím si, že 
je na nás všech, abychom si udrželi pořádek v obci, 
pokud je nám to lhostejné, zaplatíme si to všichni 
společně.   

 
Mgr. Jan Konečný 

Starosta obce 

 

STŘEŠNÍ NÁSTAVBA MŠ A ZŠ NÝDEK PRO 

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 
 
V současné době probíhá realizace projektu „Střešní nástavba MŠ a ZŠ Nýdek pro 
volnočasové aktivity“, na který získala obec Nýdek dotaci ve výši téměř 9 mil. Kč. Projekt řeší 
nástavbu 2. patra nad jídelnou, kuchyní, dílnou a spojovacím krčkem k tělocvičně, kde 
vzniknou prostory pro PC pracovnu, keramickou dílnu, pracovnu dovedné ruce a hernu. 
V rámci projektu bude dále zčásti dovybavena školní kuchyně, která v současné době téměř 
neodpovídá hygienickým normám. Realizací projektu dojde k vybudování a modernizaci 
vybavení pro zájmovou činnost dětí, což přispěje k podpoře aktivního využívání volného času 
dětí a mládeže při školách a školských zařízeních.  
Projekt je spolufinancován ze strukturálních fondů EU a národních rozpočtů prostřednictvím 
rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti Moravskoslezsko v rámci Regionálního 
operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 2007 – 2013. Projekt zpracovala pro obec 
Nýdek agentura HRAT, s. r. o. Maximální výše dotace z rozpočtu Regionální rady  činí 
8.874.940,-- Kč, finančním spoluúčast obce činí 719.599,-- Kč, neuznatelné náklady – 
302.587,-- Kč. Stavba bude dokončena a zkolaudována do 31. 8. 2009, kdy bude rovněž 
podána 
závěrečná 
monitorovací 
zpráva včetně 
žádosti o platbu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SBĚR STARŠÍHO OŠACENÍ A DALŠÍHO ZBOŽÍ 

 
od středy 10. 6. 2009 do středy 24. 6. 2009 

vždy od 10.00 – 12.00 hod. a od 14.00 – 17.00 hod. 

v bývalé prodejně potravin UNI vedle domu PZKO 
 

PROBĚHNE HUMANITÁRNÍ SBÍRKA 
 
letního a zimního oblečení (dámské, pánské, dětské) 

ze zimního oblečení především kabátů a bund, lůžkovin, prostěradel, ručníků, 

utěrek, záclon, látek, 

domácích potřeb – nádobí bílé i černé – vše jen funkční 

peří, péřových přikrývek a polštářů, dek a přikrývek (obyčejné, vatované, larisy), 

hraček a školních potřeb, nepoškozené obuvi, kabelek, tašek, batohů. 

 
Poplatek za odvoz věcí činí 20,-- Kč. 

 

Věci odevzdávejte uložené v papírových krabicích (od banánů) nebo 

v silných plastových pytlích. 

Pozvánka 
 

Mladých hasičů Nýdek 

Na 
1. Ročník moravskoslezské ligy 

 

konané v areálu „Požárník“ v Nýdku dne 7. 6. 2009 v 10.00 hod 

dopoledne 

 


